DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

27/11/2025 EDIÇÃO Nº 103 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1311/2025

O Sr. Marcos Paulo Silva da Luz, Prefeito de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE DESIGNAR o servidor Fernando
Pereira Rodrigues, matrícula nº 232490-8, CPF nº 834.344.530-91, para exercer a função de Gestor, e os servidores abaixo relacionados, com
suas respectivas representações, para atuarem como Fiscais, ambos do contrato nº 196/2022.

Servidor Matrícula CPF Representação

Fabrício do Amaral Miranda 233096-9 678.329.970/87 Secretaria de Educação

Nádia Ronise S. da Rocha 234445-2 629.689.710/34 Secretaria de Educação

Jailson Silveira da Silveira 232337-0 002.702.980/88 Secretaria de Assistência Social

João Vitor Rosa Tolbe 234451-8 031.769.340/92 Secretaria de Estradas e Rodagens

Ébert C. Machado da Silveira 234526-2 533.548.000/97 Secretaria de Estradas e Rodagens

Kevellin Farias dos Santos 234528-6 053.735.330/50 Secretaria de Planejamento

Jonas Paz Dorneles 234444-0 036.815.090/93 Secretaria de Desporto e Turismo

Anderson G. Cordeiro 234353-8 002.599.740/80 Secretaria de Saúde

Marçal C. Rodrigues Pacheco 231667-5 004.685.280/83 Secretaria de Saúde

Chaiane de Azevedo Alves 234476-2 031.270.579/46 Gabinete do Prefeito

Marcia Lisiane Pires Mengue 233020-9 001.013.520/00 Secretaria de Obras

Claudiney do Couto Guimarães 234690-4 779.761.856/91 Secretaria de Obras

Marlon da Silva Martins 232342-4 955.050.910/91 Secretaria de Agricultura

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 24 de novembro de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 4fd0dc3d-4fd3-46b0-92f4-eab2026210ae

http://www.rosariodosul.rs.gov.br